

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PN Ejendom ApS

Riskær 6, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 97 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Peter Nellesmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Ejendom ApS Riskær 6, Smørumnedre 2765 Smørum CVR-nr.: 30 72 97 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Nellesmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Østlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg, investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-109.593	-110.663
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.366	-32.366
Driftsresultat	-141.959	-143.029
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.283	-53.383
Resultat før skat	-201.217	-196.412
3 Skat af årets resultat	49.581	42.961
Årets resultat	-151.636	-153.451
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.636	-153.451
Disponeret i alt	-151.636	-153.451

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.321.944	2.354.310
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.321.944	2.354.310
	Anlægsaktiver i alt	2.321.944	2.354.310
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	46.931	32.755
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.404	47.234
	Andre tilgodehavender	15.532	23.862
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.804
	Tilgodehavender i alt	97.867	107.655
	Likvide beholdninger	4.606	474
	Omsætningsaktiver i alt	102.473	108.129
	Aktiver i alt	2.424.417	2.462.439

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	104.288	255.924
	Egenkapital i alt	229.288	380.924
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	130.901	130.901
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.041.347	1.905.389
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.172.248	2.036.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.649	39.654
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.232	5.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.881	45.225
	Gældsforpligtelser i alt	2.195.129	2.081.515
	Passiver i alt	2.424.417	2.462.439
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	255.924	380.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.636	-151.636
	125.000	104.288	229.288

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	32.366	32.366
	32.366	32.366
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.283	52.207
Andre finansielle omkostninger	0	1.176
	59.283	53.383
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.405	-47.233
Årets regulering af udskudt skat	-14.176	4.272
	-49.581	-42.961

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.710.336	2.710.336
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	2.710.336	2.710.336
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-356.026	-323.660
Årets afskrivninger	-32.366	-32.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-388.392	-356.026
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.321.944	2.354.310
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	2.050.000	2.050.000

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Deposita		
Deposita i alt	130.901	130.901
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	130.901	130.901
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.041.347	1.905.389
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.041.347	1.905.389
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østlund Holding ApS, CVR-nr. 28902255, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
